GAZETA HANDLOWA

Nr. 139.

Warszawa, dnia 18 (30) czerwca. Środa.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k. p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

Wzywa wszystkich wierzycieli, ażeby się stawili w dniu 20 czerwca (2 lipca) roku bieżącego o godzinie piątej po południu przed podpisanym sędzią w Trybunale Handlowym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr 549, a to celem podania potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych tejże masy.

Warszawa, dnia 16 (28) czerwca 1869 roku.

G. Sennewald.

(Nr 324)

(D. W.)

Kursa telegraficzne.

(Agencji Rudolfa Okret)

z dnia 29 z dnia 25
Petersburg, dnia 29 czerwca. za rubel srebrny za rubel srebrny
Weksle na Londyn 3 mies. — 30 1/4 — 30 3/8
ditto „ Hamburg 3 „ — — — 27 1/2
ditto „ Amsterdam 3 „ — — — 152 1/4
ditto „ Paryż 3 „ — — — 318
ditto „ Berlin 15 dni za 100 R.